

Lucrari de termoizolare a planseului de pod la Gradinita de copii Nr. 3 Lastarel

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de termoizolare a planseului de pod la Gradinita de copii Nr. 3 Lastare

Valoarea de deviz 489 805,24 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de desfaceri si demolari				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla,.Tabla va fi pastrata pentru remontarea ulterioara	m2	54,00	60,40 50,40	3 261,60 2 721,60
2	TsH82B	Maturarea podului	100m2	11,28	16,07 16,07	181,30 181,30
3	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	3,13	87,44 87,44	273,70 273,70
4	TsI50A5	Transportarea deseurilor de constructie cu autobasculanta de 5t la distanta de 5km	t	15,60	42,31 0,00	660,00 0,00
		Total Lucrari de desfaceri si demolari Inclusiv salariu				4 376,60 3 176,60
		2. Lucrari de termoizolare a planseului de pod				
5	IzF55C	Izolarea termica a centurilor din beton armat cu vata minerala bazaltica cu gros.100mm dens.135kg/m3,<0.04[W/mK],apli cata pe adeziv poliuretanic	m2	228,00	437,12 161,70	99 663,56 36 867,60

1	2	3	4	5	6	7
6	IzF10B	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din vata minerala bazaltica cu gros.150mm (dublustrat),dens.35-40kg/m3,<0.04 [W/mK],pe suprafete orizontale	m2	1 128,00	135,15 8,40	152 450,20 9 475,20
7	CR09A	Podine circulabile din lemn cu latimea =600mm (norma:0.06m3 scanduri lemn per 1m2 podina)	m2	168,90	352,37 17,50	59 515,60 2 956,10
		Total Lucrari de termoizolare a planseului de pod Inclusiv salariu				311 629,36 49 298,90
		3. Refacerea invelitorii acoperisului				
8	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate-folie anticondens	m2	60,00	58,55 17,50	3 513,00 1 050,00
9	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)-tabla demontata anterior	m2	54,00	150,66 80,50	8 135,85 4 347,00
		Total Refacerea invelitorii acoperisului Inclusiv salariu				11 648,85 5 397,00

	Прямые затраты	lei	327 654,81
	Decontari fondul social (ПЗ) * 24 %	24,00 %	13 889,40
	Transportarea materialelor (ПЗ) * 7 %	7,00 %	18 394,97
	Total ПЗ+Decont+Transp	100,00 +	359 939,18
	Cheltueli de regie (Total) * 8 %	8,00 %	28 795,13
	Total Total+Cheltu	100,00 +	388 734,31
	Benificiu (Total) * 5 %	5,00 %	19 436,72
	Toal Total+Benifi	100,00 +	408 171,03
	TVA (Toal) * 20 %	20,00 %	81 634,21
	Total deviz: Inclusiv salariu		489 805,24 57 872,50

Intocmit

R. Donciu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

